CÂISt4R4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N° 03612021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito um reparo no chão do garajão.

Justifico tal indicação, tendo em vista que facilitará o trabalho dos

funcionários que utilizam e que fazem a limpeza do local.

Sala das Sessões, 30 de março de 2021

4  Luiz Carlos
Vereador Juruinho Patrício

[CÂMARA MUNICPAL
1 PROTOCOL94J° ...do k -

Fabianí Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipai